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BILIMSEL PROGRAM

09.00-09.15 Acilis .
V. Dilsad Mungan, Elif Ozmert, Biilent E. Sekerel

IGE Aracili Besin Alerjisinin Temelleri
Moderator: Derya Ufuk Altintas

09.15-09.40 Toleranstan Besin Alerjisine/Besin Alerjisinden
Toleransa Giden Yol
Miibeccel Akdis

09.40-10.05 Improving the Safety of Oral Immunotherapy for Food Allergy
Marta Vazquez Ortiz

10.05-10.30 Anapylaxis:|s it Mast Cell Driven Hematologic Disease?
CemARIn

10.30-10.45 Ara

IE Aracili Alerjilerinde Boyut ve Kapsam
Moderator: Esen Demir

10.45-11.05 Besin Alerjisinde Epidemiyoloji ve Ulkemiz
Dilek Ozcan

11.05-11.25 Besin Alerjen Panelimiz Ne Olmali?
Serap Ozmen

11.25 - 11.45 Besin Yukleme Testi: Hedefler, Gelistirilmesi Gerekenler
Handan Duman Senol

11.45-12.00 Tartisma

12.00 - 13.00 Ogle Arasi
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13.00-14.15

14.20-15.05

1510-15.55

15.55-16.15

16.15-16.35

16.35-16.55

16.55-1715

1715-17.30
17.30-17.45

17.45-18.05

18.05-18.25

18.25-18.45

18.45-19.00

BILIMSEL PROGRAM

uYDU
ISPA'da Tolerans Yolculugu
Cansin Sackesen, Giilbin Bingol

Bagisiklik ve Tolerans Siirecinde HMO
Zeynep Tamay

UYDU
Besin Alerjileri: iISPA'Li Olgular Uzerinden Teshis r
Aysen Bingdl NUTRICIA

uYDU _
ISPA Tedavisinde Inovatif Yenilikler
Zeynep Tamay

a Abbott

MONTERDO

Ara
GIS Alerjileri: Tani, Tedavi ve Prognoz
Moderator: Nihat Sapan

Enterogati
Hasan Ozen

Proktokolit ve Fenotipleri
Ozge Soyer

FPIES Yonetimi
Umit Sahiner

Tartisma

Ara
Gastrointestinal Eozinofilik Hastaliklarin Yonetimi
Moderator: Aydan Kansu

Eozinofili Ozofajitte Tani ve Klinik
Odiil Giirkan Egritas

Eozinofilik Ozofajitte Takip ve Prognoz
Arzu BaRirtas

Eoziniofilik GIS Hastaliklari
Hayriye Hizarcioglu Giilsen

Tartisma
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Besin Alerjsi immiin Disregiilasyon mudur?
Moderator: Nermin Giiler

09.00-09.20 Toleran§ Mekanizmalari
Cevdet Ozdemir

09.20 - 09.40 Egzemave immiin Yetmezlik
Saliha Esenboga

09.40-10.00 Dogal Lenfoid Hiicreler ve Besin Alerjisi
Dilara Kocacik Uygun

10.00-10.15 Tartisma
10.15-10.30 Ara

10.30-11.15 UYDU
ISPA Tedavisinde Guncel Yaklasimlar @EITRICIA
Nermin Giiler

11.20-12.05 UYDU
ISPA ve HMO (insan Siitii Oligosakkaritleri) a Abbott

BiilentE. Sekerel

1210-1255  UYDU .
Alerji Tolerans ikilemive Besin Allerjileri Yonetimi . .« Nestle

. ¥%°" HealthScience
Allerji - Tolerans Ikilemi
CezmiARdis

Besin Allerjileri Yonetimi
Anna Nowak-Wegrzyn

13.00-14.00  OgleArasi
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14.00-14.20

14.20 - 14.40

14.40-15.00

15.00-15.15
1515-15.30

15.30-15.50

15.50-16.10

16.10-16.30

16.30 - 16.45
16.45-17.00

17.00-17.20

17.20-17.40

17.40-18.00

18.00-18.15
18.15-18.30

BILIMSEL PROGRAM

Dogal Siire¢ Degisebilir mi?
Moderator: ipek Tiirktas

Atopik Dermatitten Besin Alerjisine
Ozlem Yilmaz

Beslenme Pratigi Alerjiden Korur mu?
SunaAsilsoy

Oralimmiinoterapi: Ne Basardi Basaramadi?
Elif Karakog Aydiner

Tartisma
Ara

Nasil, Ne Zaman, Ne Kadar?
Moderator: Haluk Cokugras

Kabuklu Agac Yemisleri Alerjisinde Tani
Biilent Sekerel

Susam Alerjisini Anlamak
Demet Can

Balik Alerjilerive Surprizler
Pinar Gokmirza Ozdemir

Tartisma

Ara

Temel Besinlerde Alerji
Moderator: Ozkan Karaman

Kurubaklagil Alerjisi
Bahar Goktiirk

Yumurta Alerjisi
EbruAriR Yilmaz

Tahil Alerjisi
Pinar Uysal

Tartisma

Kapanig
Biilent Sekerel
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